第３回通常総会議事録

                       NPO法人植野たすけあい

１．日時  ２０２２年４月１３日（水）午後１時３０分～午後３時まで

２．場所  佐野市寺中町２２９７番地１ 植野地区公民館第１会議室

３．出席者数  正会員１４名（内評決委任者２名）

４．審議項目

（１）令和３年度事業報告について

（２）令和３年度収支決算報告について

（３）令和４年度事業計画（案）について

（４）令和４年度活動予算（案）について

（５）令和４年度 NPO法人の会費について

（６）令和４年度役員の選任について

５．議事の経過の概要及び議決の結果 定刻に至り、司会者を金子理事が務め、

司会者より出席正会員１２名、評決委任者２名で正会員 14 名全員の出席して

いるため、本総会が成立して、加藤理事長が総会開催の謝辞と開会の挨拶を行

い、本日の議長の選任について、加藤理事長の選出を諮ったところ満場一致で

議長に選出された。議長から本日の議事録署名人に谷津理事と金子理事を選出

することを諮ったところ異議なく満場一致で可決承認された。

（１）令和 3年度事業報告について

 議長は、令和 3年度の事業報告を塚田理事から議案書のとおり朗読して、出

席者に諮ったところ異議なく満場一致で承認された。

（２）令和 3年度収支決算報告について

 議長は、谷津理事から令和 3年度活動事業決算書、貸借対照表について説明

した後、監査報告を平岩監事から適正に処理されたことの報告があり、出席

者に諮ったところ異議なく満場一致で可決承認された。

（３）令和４年度事業計画（案）について

議長は、令和４年度事業計画書（案）を塚田理事から議案書のとおり朗読し

て、出席者に諮ったところ異議なく満場一致で可決承認された。

（４）令和４年度活動予算（案）について

議長は、谷津理事から令和 4 年度活動予算（案）について説明したあと、出

席者に諮ったところ異議なく満場一致で可決承認された。

（５）令和４年度 NPO法人の会費について

議長は、塚田理事からこの法人の令和 4 年度の会費について、正会員及び賛

助会員の年会費を今までと同額の会費とすることについて、出席者に諮った

ところ異議なく満場一致で可決承認された。

（６）令和４年度役員の選任について

議長は、塚田理事から令和４年度役員の選任と担当について説明したあと、

出席者に諮ったところ異議なく満場一致で可決承認された。

以上をもって、令和 4年度第 3回通常総会の議案全部の審議を終了した

ので、議長は 3時 00分閉会を宣言した。

以上の議決を明確にするため、議長並びに議事録署名人は、次に署名押印

する。

                 令和 4年 4月 18日

              特定非営利活動法人 植野たすけあい

                    理事長    加藤 忠雄

                    議事録署名人 谷津 正昭

                    議事録署名人 金子 澄夫